
                ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                        Πειραιάς, 19 Ιουλίου 2018
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ                                                         Αριθ. Πρωτ.: 1500.1/55205/2018/277

ΘΕΜΑ:  Απάντηση  της αριθ. πρωτ. 7256/373/03-07-2018 Ερώτησης και Αίτησης Κατάθεσης Εγγράφων  του
Βουλευτή κ. Γ. Γεωργαντά.

Σε απάντηση της εν θέματι Ερώτησης και Αίτησης Κατάθεσης Εγγράφων και όσον αφορά την υπ' αριθμ.
πρωτ. 4151.10-13/182/19-1-2018 Προκήρυξη της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής για τη
θέση  του  Προϊσταμένου  Γενικής  Διεύθυνσης,  σας  γνωρίζουμε  ότι  δεν  υφίσταται  απόκλιση  μεταξύ  των
απαιτούμενων προϋποθέσεων συμμετοχής στη διαδικασία επιλογής Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης  και
των διατάξεων του ν. 4369/2016 (τυπικά προσόντα και ουσιαστικά προσόντα υποψηφίων).

Οι πίνακες κατάταξης των υποψηφίων Προϊσταμένων Γενικής Διεύθυνσης εκδόθηκαν από το 2ο  Ειδικό
Συμβούλιο  Επιλογής  Προϊσταμένων  (ΕΙΣΕΠ)  που  υπάγεται  στο  Υπουργείο  Διοικητικής  Ανασυγκρότησης,  το
οποίο είναι υπεύθυνο για τη βαθμολόγηση των μορίων των υποψηφίων. 

Τέλος,  σε  ό,τι  αφορά  στις  φερόμενες  προσπάθειες  αποτροπής  υποψήφιων,  προκειμένου  να  μη
συνεχίσουν  στη  διαδικασία  επιλογής  Γενικού  Διευθυντή  στη  Γενική  Γραμματεία  Αιγαίου  και  Νησιωτικής
Πολιτικής, σας γνωρίζουμε ότι τέτοιες καταγγελίες, δεν έχουν περιέλθει στην αρμόδια Διεύθυνση Διοικητικής
Υποστήριξης.

Ο Υπουργός Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής

                                                                                                             

     Παναγιώτης Κουρουμπλής
Εσωτερική Διανομή:                                                                                                                  
1. ΥΝΑΝΠ/Γρ. κ. ΥΠΟΥΡΓΟΥ
2. ΥΝΑΝΠ/Γρ. κ. ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ 
3. ΥΝΑΝΠ/Γρ. κ. ΓΓΑΙΝΠ
4. YNAΝΠ/ΓΓΑΙΝΠ/ΔΔΥ

Δ/νση : Ακτή Βασιλειάδη
Ταχ. Κώδικας : 185 10 ΠΕΙΡΑΙΑΣ
Τηλ. : 213 137 1464
Fax  : 213 137 4336
Ε-mail : ke@yna.gov.gr

ΠΡΟΣ: τη Βουλή των Ελλήνων 
            Δ/νση Κοινοβουλευτικού Ελέγχου
            Τμήμα Ερωτήσεων και ΑΚΕ

Κοιν.: 1. Υπουργείο Εσωτερικών 
                (Γρ. κ. Υπουργού)
            2. Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης
                 (Γρ. κας Υπουργού)
            3. Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών
                 (Γρ. κ. Υπουργού)
            4. Βουλευτή κ. Γ. Γεωργαντά
                                        
Αριθ. σελίδων: Απάντηση (01)
                            Σύνολο (01)

mailto:ke@hcg.gr

	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ Πειραιάς, 19 Ιουλίου 2018
	ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ Αριθ. Πρωτ.: 1500.1/55205/2018/277


		2018-07-19T16:30:10+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




